
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] コース名

磐梯猪苗代センターコースＳＧ
主審 瀧　澤　孝　次 [山　形] スタート地点 1150m
副審 猪　股　俊　伸 [福　島] フィニッシュ地点 760m
競技委員長 渡　部　研　二 [福　島] 標高差 390m

全長 1524m
ホモロゲーションNo. SAJ21-SG-22/97

コースセッター 橘　　　良　弘 [福　島]
前走者 - A - 岡　本　紘　幸 [学　連]
前走者 - B - 鈴　木　雄　太 [福　島]

旗門数 34(31) スタート時間 11:18
天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 03004507 上遠野 祐佳 福島 猪苗代高校 1:14.39 0.00
2 1 03004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 1:15.22 11.83
3 13 03005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 1:16.44 29.21
4 12 03004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 1:16.69 32.77
5 7 03004426 須永 萌里 山形 米沢第七中学校 1:16.78 34.06
6 5 03004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 1:17.14 39.19
7 19 03004482 橘 つぐみ 福島 若松商業高校 1:17.43 43.32
8 18 03004602 宮﨑 遥 群馬 嬬恋高校 1:17.67 46.74
9 22 03004774 仁神 麻里 東京 駒込中学校 1:17.70 47.16

10 14 03004294 村田 夏貴 岩手 平舘高校 1:18.39 57.00
11 17 03004530 金田 祥子 福島 南会津高校 1:18.49 58.42
12 8 03004808 平賀 智菜実 神奈川 相模女子大高校 1:18.89 64.12
13 16 03004525 本名 恵里佳 福島 川口高校 1:19.09 66.97
14 23 03004505 小桧山 優 福島 猪苗代中学校 1:19.71 75.81
15 4 03004428 須藤 めぐみ 山形 山形中央高校 1:19.76 76.52
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第15回福島県選手権スーパーＧ
第１戦

女子 スーパーG



F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 10 03004353 松下 紗英 宮城 松陵中学校 1:19.79 76.95
17 21 03006853 大場 玲沙 山形 長井南中学校 1:20.18 82.50
18 9 03004647 田村 知怜 群馬 利根商業高校 1:20.36 85.07
19 24 03004479 寒河江 泰代 山形 日大山形高校 1:20.67 89.49
20 6 03004348 菅原 啓 宮城 古川黎明高校 1:21.05 94.90
21 20 03004455 二戸 茜 山形 新庄北高校最上校 1:21.74 104.73
22 15 03004784 松坂 麻央 神奈川 光明相模原高校 1:25.34 156.03

DID NOT START 2
2 03005567 藤生 京 学連 國學院大学

11 03004504 網代 慈子 福島 福島商業高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] 06/136/03
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 004507 上遠野 祐佳 福島 猪苗代高校 125.07
2 1 004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 107.56 107.56 11.83
3 13 005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 79.82 79.82 29.21
4 12 004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 109.25 109.25 32.77
5 7 004426 須永 萌里 山形 米沢第七中学校 113.46 113.46 34.06
6 5 004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 96.41 96.41 39.19
7 19 004482 橘 つぐみ 福島 若松商業高校
8 18 004602 宮﨑 遥 群馬 嬬恋高校
9 22 004774 仁神 麻里 東京 駒込中学校

10 14 004294 村田 夏貴 岩手 平舘高校 172.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 13 005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 79.82
6 5 004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 96.41
2 1 004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 107.56
4 12 004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 109.25
5 7 004426 須永 萌里 山形 米沢第七中学校 113.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 506.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 506.50
該当選手のレースポイント (C) 147.06

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 86.594

四捨五入 86.59
ペナルティ計算値 86.59

ミニマムペナルティ 57.60
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 86.59

技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] 06/136/03
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] コース名

磐梯猪苗代センターコースＳＧ
主審 芦　原　桂　子 [長　野] スタート地点 1150m
副審 猪　股　俊　伸 [福　島] フィニッシュ地点 760m
競技委員長 渡　部　研　二 [福　島] 標高差 390m

全長 1524m
ホモロゲーションNo. SAJ21-SG-22/97

コースセッター 橘　　　　良　弘 [福　島]
前走者 - A - 岡　本　紘　幸 [学　連]
前走者 - B - 鈴　木　雄　太 [福　島]

旗門数 34(31) スタート時間 11:52
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -4.5℃ / -1.3℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 03000941 大山 亮 福島 若松商業高校 1:09.84 0.00
2 13 03003619 板井 政和 学連 東海大学 1:10.27 6.53
3 2 03003376 上杉 潤 学連 立命館大学 1:10.30 6.98
4 61 03000509 松島 裕也 岩手 平舘高校 1:10.47 9.56
5 63 03003357 北村 琢磨 学連 日本体育大学 1:10.65 12.29
6 10 03003356 伊勢 隼人 学連 日本体育大学 1:10.68 12.75
7 26 03000916 木村 邦裕 福島 ﾁｰﾑKIMURA 1:11.04 18.21
8 45 03003362 河野 謙 学連 立命館大学 1:11.26 21.55
9 11 03003301 大澤 允 学連 東海大学 1:11.30 22.16

10 14 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 1:11.37 23.22
11 5 03000787 秋山 幸太 学連 東北学院大学 1:11.51 25.35
12 9 03003404 石山 雄基 学連 日本大学 1:11.85 30.51
13 39 03000897 早坂 将 山形 山形中央高校 1:11.92 31.57
14 8 03003290 國分 忠 学連 駿河台大学 1:11.96 32.18
15 1 03003365 豊島 拓 学連 立命館大学 1:11.98 32.48
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F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 27 03002307 室田 和馬 学連 立命館大学 1:12.04 33.39
17 66 03001117 中嶋 哲志 群馬 利根商業高校 1:12.05 33.54
18 18 03000980 菊地 亮 学連 日本体育大学 1:12.08 34.00
19 7 03003593 上野 龍哉 学連 近畿大学 1:12.24 36.43
20 29 03001456 中山 健太郎 東京 ｸﾗｰｸ記念国際高校 1:12.26 36.73
21 54 03000989 山内 郁弥 福島 若松商業高校 1:12.34 37.94
22 23 03000786 田村 仁 山形 日大山形高校 1:12.42 39.16
23 17 03000868 小関 啓太 学連 東洋大学 1:12.52 40.68
24 12 03000652 松下 昇平 学連 関西学院大学 1:12.59 41.74
25 6 03000975 角間 亮太 学連 大東文化大学 1:12.64 42.50
26 36 03000813 夏目 雄大 山形 日大山形高校 1:12.68 43.10
27 30 03000740 石橋 瑞翔 秋田 角館高校 1:12.74 44.01
28 16 03000673 山尾 祐純 宮城 東北高校 1:12.87 45.99
29 20 03003344 山田 啓 学連 國學院大学 1:13.15 50.24
30 65 03001106 宮崎 翔 群馬 嬬恋西中学校 1:13.17 50.54
31 32 03000514 西村 剛 岩手 平舘高校 1:13.22 51.30
32 28 03000814 横山 温 山形 山形中央高校 1:13.23 51.45
33 25 03000926 山田 隆太 福島 猪苗代高校 1:13.38 53.73
33 24 03000938 大山 瑠 福島 舘岩中学校 1:13.38 53.73
35 31 03002719 大橋 和倫 秋田 角館高校 1:13.50 55.55
36 22 03001648 岡崎 博門 神奈川 慶應義塾高校 1:13.74 59.19
36 19 03003353 村上 岳 学連 東京農業大学 1:13.74 59.19
38 51 03000720 松本 嶺 秋田 花輪第一中学校 1:13.97 62.68
39 47 03000843 井上 拓紀 山形 新庄北高校最上校 1:14.03 63.59
40 55 03000802 宮田 順平 山形 米沢第一中学校 1:14.04 63.75
41 38 03001880 黒岩 翔 長野 中野立志館高校 1:14.16 65.57
42 21 03003637 伴 祐人 学連 同志社大学 1:14.19 66.02
43 35 03003302 平田 大記 学連 仙台大学 1:14.20 66.17
44 34 03000885 設楽 渉 山形 高楯中学校 1:14.21 66.33
45 53 03000480 豊島 賢哉 青森 西平内中学校 1:14.29 67.54
46 40 03000477 笹原 啓生 青森 荒川中学校 1:14.32 68.00
47 76 03007051 平野 亨 福島 南郷中学校 1:14.34 68.30
48 50 03000878 嶋貫 俵太 山形 長井南中学校 1:14.42 69.51
49 72 03002021 山口 達也 長野 中野立志館高校 1:14.51 70.88
50 41 03000664 阿部 修弥 宮城 川崎中学校 1:14.59 72.09
51 33 03000515 津島 佐成斗 岩手 平舘高校 1:14.63 72.70
51 15 03003440 梁取 那緒 学連 専修大学 1:14.63 72.70
53 77 03000696 髙橋 義貴 宮城 七ヶ宿中学校 1:14.77 74.83
54 69 03000879 蒲生 竜也 山形 長井北中学校 1:14.80 75.28
55 58 03000961 岩上 直樹 福島 会津工業高校 1:14.87 76.34
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F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 48 03002236 嶋津 伊武輝 新潟 猿橋中学校 1:14.91 76.95
57 75 03007031 酒井 雄多 福島 裏磐梯中学校 1:14.96 77.71
58 44 03000790 瀬川 祐輝 山形 日大山形高校 1:14.98 78.01
59 52 03000690 東根 一樹 宮城 七ヶ宿中学校 1:14.99 78.16
60 46 03002238 嶋津 飛弥輝 新潟 猿橋中学校 1:15.10 79.83
61 79 03000939 涌井 陽介 福島 猪苗代中学校 1:15.16 80.74
61 59 03000516 髙金 一樹 岩手 平舘高校 1:15.16 80.74
63 60 03000945 小野 耕陽 福島 南郷中学校 1:15.21 81.50
63 42 03000656 遠藤 祐馬 学連 東北学院大学 1:15.21 81.50
65 49 03000548 木村 優 岩手 平舘高校 1:15.49 85.75
66 73 03001121 小坂 健介 群馬 利根商業高校 1:15.67 88.49
67 56 03000946 菊地 浩輔 福島 川口高校 1:15.89 91.82
68 64 03000765 佐々木 厳 秋田 大曲中学校 1:15.98 93.19
69 67 03000952 小桧山 伝准 福島 川口高校 1:16.08 94.71
70 43 03002044 北澤 宏記 長野 中野立志館高校 1:16.09 94.86
71 80 03007023 星 友人 福島 会津工業高校 1:16.10 95.01
72 62 03000928 渡部 祐太 福島 川口高校 1:16.44 100.17
73 71 03005829 山本 拓実 岩手 西根中学校 1:17.21 111.86
74 70 03001670 松坂 優磨 神奈川 宮崎中学校 1:17.22 112.01
75 78 03001109 戸部 敬輔 群馬 嬬恋西中学校 1:17.63 118.23
76 57 03000833 角田 明聡 山形 日大山形高校 1:17.73 119.75
77 81 03007050 池上 暉人 福島 南郷中学校 1:22.71 195.34

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 4
4 03003354 澤村 一輝 学連 東京農業大学

37 03000969 平野 詠士 福島 会津工業高校
68 03000580 杣澤 健太 岩手 平舘高校
74 03001134 笛木 陽太 群馬 利根商業高校

DISQUALIFIED 0

技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] 06/136/03
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 03000941 大山 亮 福島 若松商業高校 42.72 42.72 0.00
2 13 03003619 板井 政和 学連 東海大学 43.88
3 2 03003376 上杉 潤 学連 立命館大学 43.15 43.15 6.98
4 61 03000509 松島 裕也 岩手 平舘高校 179.82
5 63 03003357 北村 琢磨 学連 日本体育大学 196.75
6 10 03003356 伊勢 隼人 学連 日本体育大学 40.86 40.86 12.75
7 26 03000916 木村 邦裕 福島 ﾁｰﾑKIMURA 84.97
8 45 03003362 河野 謙 学連 立命館大学 125.72
9 11 03003301 大澤 允 学連 東海大学 39.59 39.59 22.16

10 14 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 26.30 26.30 23.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

12 9 03003404 石山 雄基 学連 日本大学 15.16
10 14 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 26.30
19 7 03003593 上野 龍哉 学連 近畿大学 34.68
14 8 03003290 國分 忠 学連 駿河台大学 37.84
9 11 03003301 大澤 允 学連 東海大学 39.59

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 153.57

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 192.62
該当選手のレースポイント (C) 65.11

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 28.108

四捨五入 28.11
ペナルティ計算値 28.11

ミニマムペナルティ 34.30
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 34.30

技術代表 桐　生　正　貴 [山　形] 06/136/03
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] コース名

磐梯猪苗代センターコースＳＧ
主審 笹　原　宗　悦 [宮　城] スタート地点 1150m
副審 猪　股　俊　伸 [福　島] フィニッシュ地点 760m
競技委員長 渡　部　研　二 [福　島] 標高差 390m

全長 1523m
ホモロゲーションNo. SAJ21-SG-22/97

コースセッター 佐々木　洋　幸 [岩　手]
前走者 - A - 岡　本　紘　幸 [学　連]
前走者 - B - 鈴　木　雄　太 [福　島]

旗門数 32(29) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -2℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 17 03004482 橘 つぐみ 福島 若松商業高校 1:11.49 0.00
2 10 03004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 1:11.76 4.00
3 6 03004507 上遠野 祐佳 福島 猪苗代高校 1:11.82 4.89
4 11 03005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 1:12.95 21.65
5 9 03004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 1:13.54 30.40
6 20 03004774 仁神 麻里 東京 駒込中学校 1:13.72 33.06
7 15 03004530 金田 祥子 福島 南会津高校 1:13.75 33.51
8 14 03004525 本名 恵里佳 福島 川口高校 1:13.84 34.84
9 16 03004602 宮﨑 遥 群馬 嬬恋高校 1:13.92 36.03
9 8 03004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 1:13.92 36.03

11 7 03004426 須永 萌里 山形 米沢第七中学校 1:13.93 36.18
12 19 03006853 大場 玲沙 山形 長井南中学校 1:14.37 42.70
13 1 03004808 平賀 智菜実 神奈川 相模女子大高校 1:14.61 46.26
14 12 03004353 松下 紗英 宮城 松陵中学校 1:14.63 46.56
15 18 03004455 二戸 茜 山形 新庄北高校最上校 1:14.90 50.56
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F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 3 03004647 田村 知怜 群馬 利根商業高校 1:15.44 58.57
17 13 03004428 須藤 めぐみ 山形 山形中央高校 1:16.06 67.76
18 5 03004348 菅原 啓 宮城 古川黎明高校 1:17.24 85.26
19 22 03004479 寒河江 泰代 山形 日大山形高校 1:17.32 86.44
20 4 03004784 松坂 麻央 神奈川 光明相模原高校 1:19.26 115.21

DID NOT START 1
21 03004505 小桧山 優 福島 猪苗代中学校

DID NOT FINISH 1
2 03004294 村田 夏貴 岩手 平舘高校

DISQUALIFIED 0

技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] 06/136/03
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 17 03004482 橘 つぐみ 福島 若松商業高校
2 10 03004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 107.56 107.56 4.00
3 6 03004507 上遠野 祐佳 福島 猪苗代高校 125.07 125.07 4.89
4 11 03005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 79.82 79.82 21.65
5 9 03004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 96.41 96.41 30.40
6 20 03004774 仁神 麻里 東京 駒込中学校
7 15 03004530 金田 祥子 福島 南会津高校
8 14 03004525 本名 恵里佳 福島 川口高校
9 16 03004602 宮﨑 遥 群馬 嬬恋高校
9 8 03004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 109.25 109.25 36.03

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 11 03005591 遠藤 真希 学連 日本体育大学 79.82
5 9 03004495 石川 沙亜弥 福島 南会津高校 96.41
2 10 03004515 伊東 美衣子 福島 猪苗代高校 107.56
9 8 03004453 手塚 千晴 山形 長井南中学校 109.25

11 7 03004426 須永 萌里 山形 米沢第七中学校 113.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 506.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 518.11
該当選手のレースポイント (C) 96.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 92.764

四捨五入 92.76
ペナルティ計算値 92.76

ミニマムペナルティ 57.60
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 92.76

技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] 06/136/03
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] コース名

磐梯猪苗代センターコースＳＧ
主審 堀　　　伸　人 [福　島] スタート地点 1150m
副審 猪　股　俊　伸 [福　島] フィニッシュ地点 760m
競技委員長 渡　部　研　二 [福　島] 標高差 390m

全長 1523m
ホモロゲーションNo. SAJ21-SG-22/97

コースセッター 佐々木　洋　幸 [岩　手]
前走者 - A - 岡　本　紘　幸 [学　連]
前走者 - B - 鈴　木　雄　太 [福　島]

旗門数 32(29) スタート時間 10:40
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -4.5℃ / -1.3℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 03000941 大山 亮 福島 若松商業高校 1:06.81 0.00
2 12 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 1:07.49 10.79
3 3 03003404 石山 雄基 学連 日本大学 1:07.78 15.39
4 6 03003619 板井 政和 学連 東海大学 1:07.93 17.77
5 1 03000975 角間 亮太 学連 大東文化大学 1:08.20 22.05
6 9 03003356 伊勢 隼人 学連 日本体育大学 1:08.30 23.64
7 10 03003593 上野 龍哉 学連 近畿大学 1:08.33 24.12
8 26 03000916 木村 邦裕 福島 ﾁｰﾑKIMURA 1:08.55 27.61
9 59 03000509 松島 裕也 岩手 平舘高校 1:08.68 29.67

10 44 03003362 河野 謙 学連 立命館大学 1:08.70 29.99
11 13 03003290 國分 忠 学連 駿河台大学 1:08.79 31.41
12 15 03003376 上杉 潤 学連 立命館大学 1:08.94 33.79
13 4 03000787 秋山 幸太 学連 東北学院大学 1:08.99 34.59
14 61 03003357 北村 琢磨 学連 日本体育大学 1:09.10 36.33
15 2 03003440 梁取 那緒 学連 専修大学 1:09.12 36.65
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F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 27 03002307 室田 和馬 学連 立命館大学 1:09.18 37.60
17 7 03003301 大澤 允 学連 東海大学 1:09.19 37.76
18 16 03003354 澤村 一輝 学連 東京農業大学 1:09.32 39.82
19 17 03000673 山尾 祐純 宮城 東北高校 1:09.38 40.78
20 14 03000652 松下 昇平 学連 関西学院大学 1:09.47 42.20
21 28 03000814 横山 温 山形 山形中央高校 1:09.69 45.69
22 8 03003350 齋藤 翔 学連 慶応義塾大学 1:09.84 48.07
23 29 03001456 中山 健太郎 東京 ｸﾗｰｸ記念国際高校 1:09.96 49.98
24 23 03001648 岡崎 博門 神奈川 慶應義塾高校 1:10.17 53.31
25 34 03000885 設楽 渉 山形 高楯中学校 1:10.23 54.26
26 24 03000786 田村 仁 山形 日大山形高校 1:10.32 55.69
26 18 03000868 小関 啓太 学連 東洋大学 1:10.32 55.69
28 20 03003353 村上 岳 学連 東京農業大学 1:10.46 57.91
29 21 03003344 山田 啓 学連 國學院大学 1:10.67 61.24
30 25 03000926 山田 隆太 福島 猪苗代高校 1:10.70 61.72
31 30 03000740 石橋 瑞翔 秋田 角館高校 1:10.74 62.35
32 47 03002236 嶋津 伊武輝 新潟 猿橋中学校 1:10.79 63.15
33 36 03000813 夏目 雄大 山形 日大山形高校 1:10.81 63.46
34 49 03000878 嶋貫 俵太 山形 長井南中学校 1:10.95 65.68
35 39 03000897 早坂 将 山形 山形中央高校 1:10.97 66.00
36 22 03003637 伴 祐人 学連 同志社大学 1:11.17 69.18
37 19 03000980 菊地 亮 学連 日本体育大学 1:11.33 71.71
38 31 03002719 大橋 和倫 秋田 角館高校 1:11.56 75.36
39 64 03001117 中嶋 哲志 群馬 利根商業高校 1:11.64 76.63
40 32 03000514 西村 剛 岩手 平舘高校 1:11.73 78.06
41 40 03000477 笹原 啓生 青森 荒川中学校 1:11.74 78.22
42 33 03000515 津島 佐成斗 岩手 平舘高校 1:11.82 79.49
43 37 03000969 平野 詠士 福島 会津工業高校 1:11.97 81.87
44 41 03000664 阿部 修弥 宮城 川崎中学校 1:12.20 85.52
45 63 03001106 宮崎 翔 群馬 嬬恋西中学校 1:12.36 88.06
46 45 03002238 嶋津 飛弥輝 新潟 猿橋中学校 1:12.47 89.80
47 46 03000843 井上 拓紀 山形 新庄北高校最上校 1:12.53 90.75
48 43 03000790 瀬川 祐輝 山形 日大山形高校 1:12.62 92.18
49 70 03002021 山口 達也 長野 中野立志館高校 1:12.74 94.08
50 52 03000480 豊島 賢哉 青森 西平内中学校 1:12.75 94.24
51 35 03003302 平田 大記 学連 仙台大学 1:12.97 97.73
52 38 03001880 黒岩 翔 長野 中野立志館高校 1:13.28 102.65
53 42 03002044 北澤 宏記 長野 中野立志館高校 1:13.29 102.81
54 48 03000548 木村 優 岩手 平舘高校 1:13.32 103.29
55 54 03000802 宮田 順平 山形 米沢第一中学校 1:13.39 104.40
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F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 74 03000696 髙橋 義貴 宮城 七ヶ宿中学校 1:13.48 105.83
57 67 03000879 蒲生 竜也 山形 長井北中学校 1:13.54 106.78
58 53 03000989 山内 郁弥 福島 若松商業高校 1:13.56 107.09
59 58 03000516 髙金 一樹 岩手 平舘高校 1:13.67 108.84
60 72 03001134 笛木 陽太 群馬 利根商業高校 1:13.70 109.32
61 57 03000961 岩上 直樹 福島 会津工業高校 1:13.87 112.01
62 65 03000952 小桧山 伝准 福島 川口高校 1:14.19 117.09
63 71 03001121 小坂 健介 群馬 利根商業高校 1:14.41 120.58
64 76 03000939 涌井 陽介 福島 猪苗代中学校 1:14.44 121.06
64 73 03007031 酒井 雄多 福島 裏磐梯中学校 1:14.44 121.06
66 51 03000690 東根 一樹 宮城 七ヶ宿中学校 1:14.56 122.96
67 55 03000946 菊地 浩輔 福島 川口高校 1:14.65 124.39
68 62 03000765 佐々木 厳 秋田 大曲中学校 1:14.81 126.93
69 77 03007023 星 友人 福島 会津工業高校 1:15.21 133.27
70 66 03000580 杣澤 健太 岩手 平舘高校 1:15.61 139.62
71 56 03000833 角田 明聡 山形 日大山形高校 1:15.63 139.94
72 68 03001670 松坂 優磨 神奈川 宮崎中学校 1:15.84 143.27
73 60 03000928 渡部 祐太 福島 川口高校 1:16.33 151.04
74 69 03005829 山本 拓実 岩手 西根中学校 1:16.61 155.49
75 75 03001109 戸部 敬輔 群馬 嬬恋西中学校 1:17.64 171.83

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
11 03003365 豊島 拓 学連 立命館大学
50 03000720 松本 嶺 秋田 花輪第一中学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] 06/136/03

2009-03-13 / 福島県/猪苗代スキー場 0123 SGM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１５回　福島県選手権大会スーパーＧ
第２戦



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03000941 大山 亮 福島 若松商業高校 42.72 42.72 0.00
2 12 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 26.30 26.30 10.79
3 3 03003404 石山 雄基 学連 日本大学 15.16 15.16 15.39
4 6 03003619 板井 政和 学連 東海大学 43.88
5 1 03000975 角間 亮太 学連 大東文化大学 55.60
6 9 03003356 伊勢 隼人 学連 日本体育大学 40.86 40.86 23.64
7 10 03003593 上野 龍哉 学連 近畿大学 34.68 34.68 24.12
8 26 03000916 木村 邦裕 福島 ﾁｰﾑKIMURA 84.97
9 59 03000509 松島 裕也 岩手 平舘高校 179.82

10 44 03003362 河野 謙 学連 立命館大学 125.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 3 03003404 石山 雄基 学連 日本大学 15.16
2 12 03003512 忠地 俊和 学連 専修大学 26.30

22 8 03003350 齋藤 翔 学連 慶応義塾大学 34.57
7 10 03003593 上野 龍哉 学連 近畿大学 34.68

11 13 03003290 國分 忠 学連 駿河台大学 37.84

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 148.55

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 159.72
該当選手のレースポイント (C) 73.94

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.433

四捨五入 23.43
ペナルティ計算値 23.43

ミニマムペナルティ 34.30
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 34.30

技術代表 桐　生　正　貴 [ＳＡＪ] 06/136/03
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